
Uchwała Nr 64/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 24 października 2024 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody dla Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „Hals” z Miłkowic na 

organizację szkolenia żeglarzy na jeziorze Tatarak w Jakuszowie. 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Legnicy uchwala: 
 

§ 1 

Udzielić zgody dla Uczniowskiego Klubu Żeglarskiego „Hals” z Miłkowic na organizację 

szkolenia żeglarzy na jeziorze Tatarak w Jakuszowie w następujących okresach i wymiarze 

godzin: 

- w roku 2024: 

  - 19 października – sobota, 

  - 20 października – niedziela, 

  - 27 października – niedziela, 

  - listopad: 2 i 4 weekend 

- w roku 2025: 

  w miesiącach IV, V, VI, i IX, X, XI – 2 i 4 weekend w miesiącu oraz 2 dni w tygodniu: wtorek i 

czwartek od godz. 1530 do 1900, 

  w miesiącach VII i VIII wg osobnego planu organizacji wakacji dla dzieci z gminy. 

 

§ 2 

Zobowiązać Klub do: 

- zapewnienia toalety przenośnej dla uczestników, 

- zapewnienie bezpieczeństwa szkolonym w czasie pływania poprzez ubezpieczającą łódź      

z ratownikiem (zgoda na silnik spalinowy), 

- pozostawienia porządku po każdych zajęciach na terenie użytkowanym wraz z wywozem 

odpadów, 

- ustawienia osobnego kontenera na odpady w miesiącu lipiec i sierpień, 

- zorganizowania tablicy informacyjnej do dyspozycji Klubu i Koła PZW Legnica „Kolejarz”, 

- przestawienia pomostu pływającego w nowe (ustalone wcześniej) miejsce, 

- pomocy przy remoncie pomostu wędkarskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Legnica „Kolejarz”. 

 

§ 4 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 


